EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 45/2021/SEMED - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Processo: 25.084/2021.

Partes: Secretaria Municipal de Educação e SIMÉIA A. H. MUSTAFA.

Cláusula Primeira: Aquisição de aquisição de materiais de consumo (higiene e limpeza).

Valor: R$ 14.002,42 (quatorze mil e dois reais e quarenta e dois centavos).

Dotação Orçamentária:

24.92.12.361.0103.2595 - APLICAÇÕES DO RECURSO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0103.2594 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura: